Concours Populaire Jeunesse 2020

ROMONT, 15.2.2020

Epreuve 1
15.02.2020 - 14:00

Filles, 25 m Battement

13 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang
10 ans

—
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11 ans
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12 ans

N —

13 ans

—_

et moins

PFAHRER, Enya
PFISTER, Eléna
RICHAUME, Lu
LUKACS, Gréta

VAN WYK, Ruby
SAUTEREL, Romy
VUICHARD, Amandine
SOUSA, Johanna
MAGGINI, Ayleen Léa
VORLET, Emma

. GILLIARD, Enora

DONATSCH, Sophia
BRACHER, Flavia
ROUZEAU, Valentine
MOIGNO, Carla
GROSS, Marie-Laure
GILLARD, Léane
DEVAUD, Cécile
WICHT, Alicia

. CAILLE, Eléonore
. SCAPATICCI, Charlie

PERLER, Amélie
BUERGIN, Joana
FISCHER, Camille
DESSIBOURG, Maé

. OMRI, Mariam

BERGMANN, Norah
RICHETTI, Soléne
CURRAT, Mathilde
DE PERROT, Sabrina
CAILLE, Elia

MULLER, Lucy
RUFFIEUX, Léna

ULDRY, Mélisandre

2. CAILLE, Romane

HARDING, Fiona

AN

10
11
10
10
11
10
10
10
11
11
12
10
10
10
10
11
12
10
10
10
12
12
10
13
12
12

09
09
09
09
09

08
08

07
07
07

Kadetten Murten
Fribourg Natation
Fribourg Natation
Fribourg Natation
Fribourg Natation
Kadetten Murten

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Fribourg Natation
Fribourg Natation
Club Natation Romont
Kadetten Murten
Kadetten Murten

Club Natation Romont
Marly-Natation

Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Charmey Natation
Fribourg Natation
Club Natation Romont
Fribourg Natation
Club Natation Romont
Fribourg Natation
Club Natation Romont

Charmey Natation
Club Natation Romont
Charmey Natation
Club Natation Romont
Charmey Natation

Kadetten Murten
Charmey Natation

Charmey Natation
Charmey Natation
Fribourg Natation

Temps Pts

24.06
25.16
25.50
26.91
27.00
27.06
27.81
29.94
30.16
30.46
30.56
30.65
31.00
31.44
32.09
32.16
33.09
34.63
35.13
35.81
38.31
38.90
40.91
42.03
54.22
54.65

22.68
25.43
26.18
29.82
31.12

23.25
29.28

22.82
24.16
27.75

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Club Natation Romont
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Concours Populaire Jeunesse 2020

ROMONT, 15.2.2020

Epreuve 2
15.02.2020 - 14:05

Garcgons, 25 m Battement

13 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang
10 ans et moins

SCHMID, Christof
PLANCHE, Toma
TORDAI-NAGY, Ervin
TEIXEIRA, Ethan
THUILLARD, Xavier
OMRI, Youssef
O'BRIAN, Remigi

Nookr~wh=

11 ans

1. KURZO, Jérémy
2. FRAGNIERE, Théo
3. TARABORI, Guillaume

12 ans
1. SCHMID, Sébastian

13 ans

1. BROCH, Gaetan
2. MAIR, Emmanuel
3. PITTET, Adrien

Epreuve 3
15.02.2020 - 14:05

AN

10  Fribourg Natation
10  Club Natation Romont
10  Fribourg Natation
11 Club Natation Romont
11 Club Natation Romont
10  Club Natation Romont
12  Fribourg Natation

09 Marly-Natation
09 Fribourg Natation
09 Marly-Natation

08  Fribourg Natation

07 Charmey Natation
07  Fribourg Natation
07  Club Natation Romont

Filles, 50m Libre

Temps Pts

27.47
28.66
30.35
33.75
34.69
36.84
37.00

32.85
36.84
44.34

28.37

28.13
32.69
35.97

13 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang
10 ans et moins

PFISTER, Eléna

MOIGNO, Carla

VUICHARD, Amandine

LUKACS, Gréta

PFAHRER, Enya

GILLIARD, Enora

RICHAUME, Lu

DEVAUD, Cécile

MAGGINI, Ayleen Léa

10. VAN WYK, Ruby

11. SAUTEREL, Romy

12. VORLET, Emma

13. GILLARD, Léane
DONATSCH, Sophia

15. WICHT, Alicia

16. SOUSA, Johanna

17. PERLER, Amélie

18. CAILLE, Eléonore

19. GROSS, Marie-Laure

20. BRACHER, Flavia

21. BUERGIN, Joana

22. SCAPATICCI, Charlie
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AN

11 Fribourg Natation

10  Marly-Natation

10  Club Natation Romont
10  Fribourg Natation

10  Kadetten Murten

12  Club Natation Romont
10  Fribourg Natation

10  Club Natation Romont
11 Fribourg Natation

11 Fribourg Natation

10 Kadetten Murten

11 Fribourg Natation

12  Club Natation Romont
10  Kadetten Murten

10  Club Natation Romont
10  Club Natation Romont
12  Club Natation Romont
10  Charmey Natation

11 Club Natation Romont
10 Kadetten Murten

10  Fribourg Natation

12 Fribourg Natation

Temps Pts
43.66 150
44.75 140
4481 139
48.44 110
49.69 102
51.38 92
51.53 91
53.87 80
54.09 79
55.59 73
57.27 66
58.06 64
1:00.69 56
1:00.69 56
1:02.85 50
1:02.94 50
1:03.28 49
1:03.54 48
1:08.06 39
1:09.91 36
1:12.43 33
1:23.94 21

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Club Natation Romont
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Concours Populaire Jeunesse 2020

ROMONT, 15.2.2020

Epreuve 3, Filles, 50m Libre, 10 ans et moins

Rang

23. DESSIBOURG, Maé
24. ROUZEAU, Valentine
25. FISCHER, Camille
26. OMRI, Mariam

11 ans

CURRAT, Mathilde
BERGMANN, Norah
CAILLE, Elia

DE PERROT, Sabrina
RICHETTI, Soléne

o=

12 ans

MULLER, Lucy
RUFFIEUX, Léna

N —

13 ans

. CAILLE, Romane
ULDRY, Mélisandre
HARDING, Fiona

—_

wn

Epreuve 4
15.02.2020 - 14:20

AN

12  Fribourg Natation

10  Club Natation Romont
13  Club Natation Romont
12  Club Natation Romont

09 Charmey Natation
09 Charmey Natation
09 Charmey Natation
09 Club Natation Romont
09 Club Natation Romont

08 Kadetten Murten
08 Charmey Natation

07 Charmey Natation
07 Charmey Natation
07  Fribourg Natation

Gargons, 50m Libre

Temps Pts
1:26.50 19
1:29.56 17
1:31.84 16
1:43.28 11

41.53 175

44.38 143

48.34 111

51.03 94

52.97 84

41.07 181

4594 129

36.91 249

38.53 219

4797 113

13 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2014
Rang
10 ans et moins

1. SCHMID, Christof

2. TEIXEIRA, Ethan

3. TORDAI-NAGY, Ervin
4. PLANCHE, Toma

5. OMRI, Youssef

6. O'BRIAN, Remigi

7. THUILLARD, Xavier

11 ans

1. FRAGNIERE, Théo
2. KURZO, Jérémy

abandon TARABORI, Guillaume

12 ans
1. SCHMID, Sébastian

13 ans

1. BROCH, Gaetan
2. PITTET, Adrien
3. MAIR, Emmanuel

AN

10  Fribourg Natation
11 Club Natation Romont
10  Fribourg Natation
10  Club Natation Romont
10  Club Natation Romont
12  Fribourg Natation
11 Club Natation Romont

09  Fribourg Natation
09 Marly-Natation
09 Marly-Natation

08 Fribourg Natation

07 Charmey Natation
07  Club Natation Romont
07  Fribourg Natation

Temps Pts
50.35 65
51.09 62
55.03 50
1:01.43 36
1:09.97 24
1:11.69 22
1:15.59 19
57.38 44
1:04.31 31
50.19 66
39.79 132
58.50 41
1:01.64 35

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Club Natation Romont
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Concours Populaire Jeunesse 2020

ROMONT, 15.2.2020

Epreuve 5
15.02.2020 - 14:25

Filles, 25m Obstacle

13 ans et moins
Liste résultats

Points: FINA 2014

Rang
10 ans

—
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11 ans

arLOND=

12 ans

N —

13 ans

1.
2.
3.

et moins

MOIGNO, Carla
PFISTER, Eléna
LUKACS, Gréta
PFAHRER, Enya
VUICHARD, Amandine
RICHAUME, Lu
MAGGINI, Ayleen Léa
SAUTEREL, Romy
WICHT, Alicia
DONATSCH, Sophia

. GROSS, Marie-Laure

VORLET, Emma
DEVAUD, Cécile
SOUSA, Johanna
VAN WYK, Ruby
GILLIARD, Enora
BRACHER, Flavia
BUERGIN, Joana
GILLARD, Léane
ROUZEAU, Valentine

. CAILLE, Eléonore

FISCHER, Camille
PERLER, Amélie
SCAPATICCI, Charlie
DESSIBOURG, Maé

. OMRI, Mariam

CURRAT, Mathilde
RICHETTI, Soléne
CAILLE, Elia

DE PERROT, Sabrina
BERGMANN, Norah

MULLER, Lucy
RUFFIEUX, Léna

ULDRY, Mélisandre
HARDING, Fiona
CAILLE, Romane

AN

10
11
10
10
10
10
11
10
10
10
11
11
10
10
11
12
10
10
12
10
10
13
12
12
12
12

09
09
09
09
09

08
08

07
07
07

Marly-Natation
Fribourg Natation
Fribourg Natation
Kadetten Murten

Club Natation Romont
Fribourg Natation
Fribourg Natation
Kadetten Murten

Club Natation Romont
Kadetten Murten

Club Natation Romont
Fribourg Natation
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Fribourg Natation
Club Natation Romont
Kadetten Murten
Fribourg Natation
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Charmey Natation
Club Natation Romont
Club Natation Romont
Fribourg Natation
Fribourg Natation
Club Natation Romont

Charmey Natation
Club Natation Romont
Charmey Natation
Club Natation Romont
Charmey Natation

Kadetten Murten
Charmey Natation

Charmey Natation
Fribourg Natation
Charmey Natation

T . I e

Temps Pts

29.41
33.70
34.34
34.71
35.28
35.69
35.89
38.31
38.34
38.82
39.19
39.78
41.97
42.65
42.69
43.22
43.44
45.25
45.88
46.17
46.37
50.90

:00.40
:00.59
:02.11
:05.91

32.28
34.75
35.25
38.25
38.89

29.19
34.55

26.54
27.50
28.75

Splash Meet Manager, 11.51721

Registered to Club Natation Romont
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Concours Populaire Jeunesse 2020
ROMONT, 15.2.2020

Epreuve 6 Gargons, 25m Obstacle 13 ans et moins
15.02.2020 - 14:25 Liste résultats
Points: FINA 2014

Rang AN Temps Pts

10 ans et moins

1. SCHMID, Christof 10  Fribourg Natation 33.31
2. PLANCHE, Toma 10  Club Natation Romont 34.76
3. TORDAI-NAGY, Ervin 10  Fribourg Natation 35.09
4. THUILLARD, Xavier 11 Club Natation Romont 39.82
5. TEIXEIRA, Ethan 11 Club Natation Romont 40.09
6. O'BRIAN, Remigi 12 Fribourg Natation 42.25
7. OMRI, Youssef 10  Club Natation Romont 43.81
11 ans
1. FRAGNIERE, Théo 09 Fribourg Natation 39.04
2. KURZO, Jérémy 09 Marly-Natation 41.29
abandon TARABORI, Guillaume 09 Marly-Natation
12 ans
1. SCHMID, Sébastian 08 Fribourg Natation 32.81
13 ans
1. BROCH, Gaetan 07 Charmey Natation 25.09
2. MAIR, Emmanuel 07  Fribourg Natation 31.12
3. PITTET, Adrien 07  Club Natation Romont 38.00

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Club Natation Romont 16.02.2020 11:10 - Page 5



